
COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 2.187.618,00   175.774,92             175.774,92               175.774,92             -                            20/02/2019
FEVEREIRO 2.418.450,08   194.644,81             194.644,81               194.644,81             -                            20/03/2019
MARÇO 2.815.118,11   223.778,24             223.778,24               223.778,24             -                            20/04/2019
ABRIL 2.774.501,48   213.202,66             213.202,66               213.202,66             -                            20/05/2019
MAIO 2.776.205,44   213.671,15             213.671,15               213.671,15             -                            20/06/2019
JUNHO 2.713.734,99   211.334,13             211.334,13               211.334,13             -                            20/07/2019
JULHO 2.834.138,24   223.792,91             223.792,91               223.792,91             -                            20/08/2019
AGOSTO 2.827.499,90   220.550,65             220.550,65               220.550,65             -                            20/09/2019
SETEMBRO 2.877.280,51   224.159,56             224.159,56               224.159,56             -                            20/10/2019
OUTUBRO 2.900.162,11   225.114,23             225.114,23               225.114,23             -                            20/11/2019
NOVEMBRO 2.922.959,89   224.678,70             224.678,70               224.678,70             -                            20/12/2019
DEZEMBRO 2.576.339,44   200.841,94             200.841,94               200.841,94             343,86                     20/01/2020
13º SALÁRIO 1.319.990,21   120.382,78             120.382,78               120.382,78             -                            20/12/2019
TOTAL 33.943.998,40 2.671.926,68         2.671.926,68           2.671.926,68         343,86                     

03,10,11,16,17 e 21/12/2020

 DATA DO REPASSE 

10,18,19 e 20/02/2020
28/02, 18, 19 e 20/03/2020

07, 20 e 23/04/2020
30/04, 06, 18, 19 e 20/05 e 04/06/2020

 BASE DE CÁLCULO 

29/05, 18 e 19/06/2020
01 e 20/07/2020

28/08, 14, 17 e 18/06/2020

30/10, 17, 18,19 e 20/11/2020
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CONTABILIZADA

06, 18, 19 e 20/08/2020

30/11, 04,09,10,14,16 e 18/12/2020
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ANEXO III

ANEXO III - A

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

12,18,20,29 e 30/12/2020

 DATA DO 

VENCIMENTO 

30/09, 09,15,19 e 20/10/2020

 RETIDA 
 RECOLHIDA 
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JANEIRO 2.187.618,00   488.974,73             479.370,70               9.847,13                  479.176,22             -                            20/02/2019
FEVEREIRO 2.418.450,08   540.089,85             526.119,79               14.158,54               525.925,31             -                            20/03/2019
MARÇO 2.815.118,11   626.445,79             611.549,48               15.090,79               611.355,00             682,30                     20/04/2019
ABRIL 2.774.501,48   618.406,37             607.872,34               11.417,60               606.988,77             708,83                     20/05/2019
MAIO 2.776.205,44   618.715,84             598.803,62               26.906,70               591.809,14             -                            20/06/2019
JUNHO 2.713.734,99   604.459,23             584.675,40               19.929,69               584.529,54             955,40                     20/07/2019
JULHO 2.834.138,24   630.628,44             600.756,35               29.920,71               600.707,73             -                            20/08/2019
AGOSTO 2.827.499,90   629.465,85             600.181,37               29.333,10               600.132,75             -                            20/09/2019
SETEMBRO 2.877.280,51   640.621,97             620.209,80               20.460,79               620.161,18             -                            20/10/2019
OUTUBRO 2.900.162,11   645.930,09             625.153,03               20.825,68               625.104,41             -                            20/11/2019
NOVEMBRO 2.922.959,89   647.871,15             650.031,30               15.008,33               649.982,68             -                            20/12/2019
DEZEMBRO 2.576.339,44   573.350,40             560.527,17               12.871,85               560.478,55             705,32                     20/01/2020
13º SALÁRIO 1.319.990,21   291.722,48             291.356,73               2.065,75                  289.656,73             -                            20/12/2019
TOTAL 33.943.998,40 7.556.682,19         7.356.607,08           227.836,66             7.346.008,01         3.051,85                  

30/10, 17, 18,19 e 20/11/2020
30/09, 09,15,19 e 20/10/2020

01 e 20/07/2020
06, 18, 19 e 20/08/2020

28/08, 14, 17 e 18/06/2020

10,18,19 e 20/02/2020

30/11, 04,09,10,14,16 e 18/12/2020
12,18,20,29 e 30/12/2020

28/02, 18, 19 e 20/03/2020
07, 20 e 23/04/2020

30/04, 06, 18, 19 e 20/05 e 04/06/2020

ANEXO III - B

 DATA DO 

VENCIMENTO 
CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 
 PRINCIPAL 

 RECOLHIDA 

 COMPETÊNCIA 

Resolução TC nº 112, de 09 de dezembro de 2020.

 VALOR  ENCARGOS DEVIDA

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 BASE DE CÁLCULO 

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

 DATA DO REPASSE 

29/05, 18 e 19/06/2020

03,10,11,16,17 e 21/12/2020
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Em R$

10/01/2020 125.379,98             41.548.539,71       
10/02/2020 125.379,98             41.423.159,73       
10/03/2020 125.379,98             41.297.779,75       
09/04/2020 136.518,28             41.161.261,47       
29/05/2020 136.518,28             41.024.743,19       
10/08/2020 136.518,28             40.888.224,91       
10/09/2020 136.518,28             40.751.706,63       
09/10/2020 136.518,28             40.615.188,35       
10/11/2020 136.518,28             40.478.670,07       
10/12/2020 104.750,38             40.373.919,69       

1.300.000,00         40.373.919,69       

 NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

Número total de parcelas: 240
 Data de vencimento de cada parcela: 

Discriminação dos Pagamentos

TOTAL

Resolução TC nº 112, de 09 de dezembro de 2020.

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 

Contribuições do ente : R$ Contribuições dos segurados : R$ 0,00
Origem da dívida: Contribuições Previdenciárias

ANEXO III-C

Contrato nº 108435883 de 07/07/2017.

DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

Índice de atualização legal :

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Total confessado: R$ 43.201.753,33
Acréscimos legais : R$

Documento Assinado Digitalmente por: JOSELITO GOMES DA SILVA, VALERIA DO SOCORRO CELESTINO
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Em R$

24/01/2020 51.402,24               7.996.038,91         
27/01/2020 51.402,24               7.944.636,67         
27/02/2020 51.571,48               7.893.065,19         
17/03/2020 51.700,63               7.841.364,56         
18/06/2020 52.083,63               7.789.280,93         

258.160,22             7.789.280,93         

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ANEXO III-C

TOTAL

Número total de parcelas: 200
 Data de vencimento de cada parcela: 
Índice de atualização legal :

Discriminação dos Pagamentos

Contrato nº 201732160  de 22/05/2018.

 NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

Contribuições do ente : R$ Contribuições dos segurados : R$ 0,00
Acréscimos legais : R$
Total confessado: R$ 8.928.859,17

Origem da dívida: Contribuições Previdenciárias

Resolução TC nº 112, de 09 de dezembro de 2020.
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